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Firma wycieczkowa

The Ritz-Carlton Yacht Collection

na linerze

EVRIMA
7 nocy z San Juan

ID rejsu : #30 841 929

Data rozpoczecia podrézy: pt. 07 kwi 2023
Data zakoniczenia podrézy: pt. 14 kwi 2023
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Karaiby
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Ogoélny program rejsu

PORT

San Juan
Portoryko

Dzie na morzu
Morze

Santo Domingo
Dominikana

Wyspa Catalina
Dominikana

Sutener
Portoryko

Puerto Deseado
Santa Cruz

Argentyna

Jost Van Dyke
Brytyjskie Wyspy
Dziewicze

San Juan
Portoryko

DATA

pt. 07
kwi

sob. 08
kwi

niedz.
09 kwi

pon. 10
kwi

wt. 11
kwi

Sr. 12
kwi

czw. 13
kwi

pt. 14
kwi
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WYPLYNIECIE

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

ODPLYNIECIE

23:00

22:00

19:00

20:00

22:00

19:00
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